
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
Петушинского района 
Владимирской области 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 от 30.09.2020                                                                                             № 7/1 
 

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов 
Нагорного сельского поселения от 25.09.2015 № 7/1 «Об утверждении 

Положения «Об оплате труда муниципальных служащих в 
муниципальном образовании «Нагорное сельское поселение» 

 
В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Законом Владимирской области от 03.09.2007 № 
96-ОЗ «Об оплате труда муниципальных служащих во Владимирской 
области»,  пунктом 3 распоряжения администрации Владимирской области 
от 11.09.2020 № 745-р «О повышении оплаты труда»: 
РЕШИЛ:  

1. Внести следующие изменения в Положение «Об оплате труда 
муниципальных служащих в муниципальном образовании «Нагорное 
сельское поселение», утвержденное решением Совета народных депутатов 
Нагорного сельского поселения от 25.09.2015 № 7/1: 

1.1. Приложение к Положению «Об оплате труда муниципальных 
служащих в муниципальном образовании «Нагорное сельское поселение» 
изложить в новой редакции согласно приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания, 
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2020 и подлежит 
размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 
Нагорного сельского поселения в сети «Интернет». 
 
 
 
Глава поселения               И. В. Русакова   



 2
                                             Приложение 
к решению Совета народных депутатов  

Нагорного сельского поселения 
от 30.09.2020 № 7/1. 

 
 

Приложение 
к Положению «Об оплате труда 

муниципальных служащих в 
муниципальном образовании «Нагорное 

сельское поселение»
 
 
 

ТАБЛИЦА 
размеров должностных окладов муниципальных служащих, замещающих 

должности в администрации муниципального образования  
«Нагорное сельское поселение» 

 
№  
п/п 

Наименование 
муниципальной должности  

Размер 
должностного 
оклада (в % от 
оклада по 

соответствующей 
должности 

государственной 
гражданской 

службы области) 

Размер 
должностного 

оклада (в рублях) 

Размер 
ежемесячного 
денежного 
поощрения 
(кратно к 
размеру 

должностного 
оклада) 

1 2 3 4 5 
 Глава администрации, 

замещающий должность по 
контракту 

50,5 6352,00 10,5  

 Заместитель главы  52,5 6077,18 6,5 
 Заведующий (начальник) 

отделом администрации 
52 5440,54 5 

 Главный специалист 36 2324,00 10,5 
 


